pārskaitījumu no konta, kas uz Klienta vārda atvērts Latvijas kredītiestādē, ar noteikumu, ka saņemtais maksājuma 

rīkojums satur Klienta identitātes datus. 

4.10. Gadījumā, ja Elektroniskās naudas konta apgrozījums (Elektroniskās naudas iegāde vai saņemšana no cita klienta) 

jebkurā 12 (divpadsmit) mēnešu periodā ir vismaz 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro), Klientam ir 

pienākums pēc Mobilly pieprasījuma uzrādīt Mobilly pārstāvim Klienta Personu apliecinošu dokumentu un 

iesniegt dokumentu, kas apliecina Klienta faktisko adresi. Mobilly ir tiesības izgatavot uzrādīto dokumentu kopijas. 

4.11.